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5 miljoner kronor, kriterier och distribution klara för 
Stockholms filmfestivals långfilmsstipendium 
 
Nu är kriterierna, slutsumman och garanterad distribution klara för Stockholms 
filmfestivals nya långfilmsstipendium. Vinnaren erhåller ett värde av 5 miljoner kronor 
för att slutföra en långfilm inom ett år. Regissören ska vara en kvinna med max två 
långfilmer på sitt CV och ansökan ska innehålla bland annat manus, budget och 
tidsplan. 
 
Med Telias grundfinansiering som bas och Svenska Filminstitutets stöd lanserades stipendiet under 
Cannes filmfestival. Nu har även Dagsljus och Cinepost samt distributören NonStop Entertainment 
gått in i projektet. Stipendiet uppgår nu till minst fem miljoner kronor. 
 
- Vi vet att vi ställer höga krav men vi vill ha ett resultat som ska kunna stå på egna ben och vi vet 
också att de projekten finns där ute. Finansieringen är säkrad i tre år, vilket innebär minst tre filmer 
och sammantaget upp till 30 kvinnliga regissörer som får stöd, vilket bör göra skillnad, säger Git 
Scheynius, festivalchef Stockholms filmfestival. 
 
Kriterier 
En nomineringsgrupp bestående av Lars G Lindström (långfilmskonsulent SFI), Git Scheynius 
(festivalchef SFF) och George Ivanov (programchef SFF) kommer att bedöma och nominera 
projekten. 
 
Fokus ligger på starka historier med en tydlig vision. De nominerade väljs ut genom en utvärdering 
baserat på manus, tidigare produktioner, teamets möjlighet att genomföra produktionen enligt tidsplan 
och budget samt publikpotential. 5-10 projekt och regissörer kommer att nomineras. Juryn består av 
nomineringsgruppen samt representanter för samfinansiärer och distributör. Ett projekt utnämns till 
vinnare och de övriga kommer att få ett utvecklingsstöd med upp till 250 000 kronor av Svenska 
Filminstitutet för att kunna fortsätta arbeta med sina projekt. 
 
Vinnaren tillkännages på Stockholms filmfestivals stora prisceremoni den 19 november 2011 och den 
färdiga filmen kommer att ha världspremiär under festivalen 2012. Sista ansökningsdag är 30 
september. Mer utförlig information om hur man ansöker hittar ni på 
stockholmfilmfestival.se/langfilmsstipendium.  
 
För mer information kontakta Hanna Nyström, Stockholms filmfestival, 08-677 50 78, 073-679 53 84 
eller på hanna@stockholmfilmfestival.se 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


